CONVOCAÇÃO Nº 003/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Pilar, usando suas

atribuições legais e constitucionais, vem através da presente, CONVOCAR Vossa Senhoria

a assumir o cargo de VEREADORA, em substituição à titular CLAODETE MARIA RIBEIRO

CAIO, solicitando afastamento do trabalho por motivos particulares.

Informamos que a próxima Sessão Ordinária será no dia 09 de novembro do corrente

ano, às dezenove horas, sendo que deverá apresentar a Declaração de Bens e o Diploma

em cumprimento a Legislação vigente.

Coronel Pilar, 06 de outubro de 2022.

Alberto Saleri
Presidente em exercício

ILMA. SRA.
MARIA HELENA CANEPPELE VILLA
1º Suplente pela ordem.
Coronel Pilar/RS.